一般競争入札公告

沖縄県立八重山農林高等学校長が発注する業務用マイクロバス賃貸借について、一般競争入札

に付するので次のとおり公告する。

令和 7 年 10 月 1 日

沖縄県立八重山農林高等学校長

【一般競争入札に付する事項】

  沖縄県立八重山農林高等学校業務用マイクロバス賃貸借

【入札説明書等配布期間】

  令和 7 年 10 月 1 日（水）午前 9 時 ～ 令和 7 年 10 月 8 日（水）午後 5 時

【入札執行の場所及び日時】

  日時：令和 7 年 10 月 15 日（水）午後 2 時

  場所：沖縄県立八重山農林高等学校 小会議室

【入札参加資格】

１．次のいずれかを満たす者であること。

ア.  沖縄県が発注する物品の製造、買入れ、売払い等の競争入札に参加する者の関する

規程（昭和 47 年沖縄県告示第 69 号）に基づく競争入札参加者名簿に登録された者

であること（入札日までに登録完了していること）。

イ. 九州・沖縄地域における国の物品の製造、販売、役務の提供、物品の買受けに関す

る一般競争入札参加資格を認められた者。

ウ. 国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約に係る入札参加資格を認

められた者。

２．地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。

３．法人税、消費税及び地方消費税について滞納がないこと。

４．沖縄県物品調達等における暴力団の排除に関する協議書に基づく排除措置を受けていな

い者であること。

５．労働関連法令を遵守しており、労働関係法令の違反により、労働行政機関から指導・勧

告を受けていない者であること。

【添付書類等】

  ・一般競争入札説明書

・仕様書、契約書（案）

  ・一般競争入札参加資格確認申請書

  ・応札明細書等入札書類様式

【問い合わせ】

  〒907-0022 石垣市字大川 477-1

  沖縄県立八重山農林高等学校  担当：大江

  TEL：0980-82-3955  FAX：0980-82-3751